ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
постановления Череповецкой городской
Думы от 28.12.2004 № 171

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:
1. Признать утратившим силу постановление Череповецкой городской Думы от 28.12.2004 № 171 «О Положении об оплате труда работников бюджетной сферы города».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 августа 2016 года.
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin